АДМИНИСТРАЦИЯ БАРБИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКИЙ  РАЙОН

  ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.01.2015 г.                              д. Барбино                            № 1-В

Об определении должностного лица

     В соответствии с планом мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Барбинского  сельского поселения на 2015 год,

· Назначить ответственное должностное лицо за состояние межнациональных отношений на территории Барбинского  сельского поселения  - Перову Веру Валентиновну, Главу Администрации Барбинского  сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Барбинского  сельского поселения:                                        В.В.Перова